PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2023/00016
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 16 dias do mês de março de 2023, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim Carlos
dos Santos, nº 170, Bairro Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 56ª Sessão Ordinária

a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Patrocínio, estando presentes os seguintes Membros: Lílian
Patrícia Nunes Reis, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira

A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

OPS5456 16/03/2023 19/08/2022 RR-54/2023 AG06580680 INDEFERIDO

QON2184 16/03/2023 09/08/2022 RR-42/2023 AG06580549 INDEFERIDO

HCM1142 16/03/2023 06/09/2022 RR-38/2023 AG06582134 INDEFERIDO

OMH0546 16/03/2023 20/09/2022 RR-41/2023 AG02058772 INDEFERIDO

QNA4812 16/03/2023 08/10/2022 RR-43/2023 AG06581497 INDEFERIDO

GPY4881 16/03/2023 09/09/2022 RR-39/2023 AG06582145 INDEFERIDO

HHS6602 16/03/2023 28/09/2022 RR-51/2023 AG02054532 INDEFERIDO

JPE0681 16/03/2023 19/09/2022 RR-40/2023 AG02058608 INDEFERIDO

RUQ8C64 16/03/2023 17/10/2022 RR-44/2023 AG06583708 INDEFERIDO

GNP2019 16/03/2023 29/09/2022 RR-45/2023 AG06582837 INDEFERIDO

GNP2019 16/03/2023 11/10/2022 RR-47/2023 AG06581003 INDEFERIDO

GFL5393 16/03/2023 28/09/2022 RR-57/2023 AG02054537 INDEFERIDO

ONV5383 16/03/2023 30/09/2022 RR-49/2023 AG01288124 INDEFERIDO

EDK5I83 16/03/2023 28/09/2022 RR-52/2023 AG02059808 INDEFERIDO

JHF2118 16/03/2023 24/10/2022 RR-46/2023 AG06584062 INDEFERIDO

PQX6961 16/03/2023 29/09/2022 RR-55/2023 AG02058609 INDEFERIDO

JGP7434 16/03/2023 18/11/2022 RR-56/2023 AG06585780 INDEFERIDO

APW8C25 16/03/2023 21/10/2022 RR-58/2023 AG02060632 INDEFERIDO

APW8C25 16/03/2023 07/11/2022 RR-59/2023 AG06584994 INDEFERIDO

HGZ4300 16/03/2023 22/09/2022 RR-53/2023 AG06582827 INDEFERIDO

JGK4090 16/03/2023 03/10/2022 RR-48/2023 AG06583208 INDEFERIDO

ONO8C90 16/03/2023 10/10/2022 RR-50/2023 AG06582775 INDEFERIDO

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em JARI.

Patrocínio – MG, 11 de abril de 2023.

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/